
令和 7年 3月吉日 

 

東条の森カントリークラブ 

宇城コース 

＜ＴＣＣジュニア・チャレンジ＆トライカップ＞のご案内 

平素は東条の森カントリークラブをご利用いただきありがとうございます。 

この度、宇城コースにおきまして【ＴＣＣジュニア・チャレンジ＆トライカップ】を

開催する運びとなりました。開催当日は豪華賞品をご準備しておりますので奮ってご参

加くださいますようご案内申し上げます。 

【開 催 趣 旨】 

  当クラブは毎年、恒例イベントである関西企業対抗戦、開場記念杯等を開催しており 

ます。イベント当日のチャリティホールにてジュニアゴルファー育成にご賛同いただき 

集った寄付金を活用しこの大会を開催いたします。また他のジュニアゴルファーとの交 

流および技術向上の場とエチケット＆マナーアップに繋げる事を目的としております。 

【実 施 要 項】 

1. 開 催 日…令和 7年 5月 6日（火祝）

2. コ ー ス…東条の森カントリークラブ 宇城コース

3. 参 加 条 件…東条の森カントリークラブ 中学生までのジュニア会員および友人

※電話予約または同封しておりますＦＡＸにて受付いたします。当ク

ラブＨＰ内イベント情報より申込用紙をプリアントアウトする事も

可能です。受付は定員になり次第または開催日の 1 週間前に締め切

りとさせていただきます。 

4. プレーフィ…ジュニア会員   会員料金（限定昼食・参加費込） 

    …ジュニアゲスト 総額 9,230円（限定昼食・参加費込） 

5. 競技規則  …日本ゴルフ協会ゴルフ規則および本競技ローカルルールを適応する

  距離計測器（高低差含む）は使用可とする 

6. 競 技 方 法…□ＷＰの部（全学年）

同順位の場合…ローハンディ、低学年（年齢）順とします。 

□グロスの部 3部門 小学生 低学年の部、高学年の部、中学生の部

同順位の場合…ＩＮコースのマッチング方式にて順位を決定



※使用ティ ・小学生低学年男性…ゴールドティ 女性…赤ティ

・小学生高学年男性…白ティ 女性…ゴールドティ

・中学生男性…青ティ 女性…白ティ

※ディボットおよびボールマーク修復は必ずお願いい

たします。

7. 等 賞…多数あり 

8. 成 績 発 表…レストランにて全組ラウンド後、表彰式を行います。

【保護者様へのご案内】 

・プレー当日は安全確保のため各組につき保護者の方 1名ご同伴が必要となります。電

話予約またはＦＡＸでの予約申し込み時にお伺いいたしますのでご協力をお願いい

たします。ご同伴受付は先着順とし、帯同していただく組は事務局で決定いたします。

ご協力いただいた保護者の方には限定昼食をご準備しております。 

・その他イベントといたしまして、競技に参加されない小学生対象にゴルフ場体験ツア

ーをご用意しております。 

内容…クラブハウス探検、パター大会、等 

参加希望の方は、ご予約の際にお申込みください。 

東条の森カントリークラブ 宇城コース 

〒673-1325  

兵庫県加東市大畑 1071-20  

   TEL 0795-46-0300 

     FAX 0795-46-0388 


